

## **Årsmøte Lauvset Hyttegrend Velforening 2015**

Tid Lørdag 23 mai 2015 klokken 1600

Sted Golsfjellet fjellstue

### **Saker**

Sak 1. Valg av møteleder

Møtet ble åpnet av Styrets leder Irene Mårdalen som også ble valgt som møteleder

Sak 2. Valg av referent

Herman Skibrek ble valgt som referent

Sak 3. Godkjenning av innkalling

Det var ingen innvendinger mot innkallingen og denne ble godkjent

Sak 4. Godkjenning av referatet fra i fjor

Det var ingen innvendinger mot referatet fra fjorårets årsmøte og dette ble godkjent

Sak 5. Registering av stemmeberettigede

Basert på en gjennomgang av fremmøtte ble det avklart at årsmøtet var beslutningsdyktig

Sak 6. Gjennomgang av årsmelding med regnskap

Årsmelding og årsregnskap ble gjennomgått og godkjent.

Under gjennomgangen ble det kommentert at brøytekostnadene var gått betydelig opp. Noe skyldes sen faktureringen i 2013, mens hoveddelen skyldes høyere aktivitet. Det ble også kommentert fra de fremmøtte at brøyting i noen tilfeller kun er foretatt på hovedveien. Styret ble derfor anmodet om å kontakte ansvarlig for brøyting for å diskutere opplegget for brøyting for neste vinter nærmere. Forøvrig ble det kommentert av revisor at det fortsatt er nødvendig med fokus på inndrivelse av gamle fordringer (ubetalt velavgift) da det fremdeles er en stor post som er utestående. Kasserer har forøvrig bekreftet at han har oversikt over utestående og jobber med dette.

Sak 7. Valg

Valg av styreleder, styremedlem, revisor og medlem til valgkomité ble gjennomført og valgkomiteens innstilling ble besluttet som følger:

Styreleder: Øyvind Leivestad (ny) for 2 år

Styremedlem: Trude Gundersen (gjenvalg) for 2 år

Revisor: Herman Skibrek (gjenvalg) for 2 år

Valgkomité: Jørn Vigen (ny) for 2 år

## Sak 8. Andre saker

Det var innkommet noen forslag til saker for behandling

- El-bom: Forslagstiller ikke til stede.  
Saken er tidligere utredet og da funnet for dyrt og med for dårlig sikkerhet. Nytt styre anmodes om å se på saken på nytt, herunder kontakte dem som utredet saken sist
- Dårlig rydding etter hugst: Forslagstiller ikke til stede.  
Saken gjelder generell klage på opprydding etter hugst i og i tilknytning til feltet. Det var derfor fremmet forslag om at Velforeningen bør ta ansvar for opprydding. Flere fremmøtte kommenterte konkrete områder hvor det ligger igjen kvist og tømmer etter rydding. Årsmøte fastslo imidlertid at det er den enkeltes ansvar å rydde etter seg og ønsket ikke felles ansvar for dette. Det nye styret anmodes om å fremme forslag til vedtektsendring til neste årsmøte som presiserer den enkeltes ansvar for å rydde etter seg. Det ble videre kommentert at vedrett i området praktiseres ulikt av de forskjellige grunneierne og at den enkelte må gjøre nødvendige avtaler før hugst foretas.
- Internett: Forslag fra de fremmøtte  
Det nye styret anmodes om å kontakte kraftlaget for å undersøke hvilke planer de eventuelt har for å fremføre kablet bredbånd i området og å innhente pris dersom aktuelt.